[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2020 № 558
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Батецкого муниципального района в мирное и военное время, утвержденный постановлением Администрации  Батецкого муниципального района от 10.10.2018 № 929 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Батецкого муниципального района в мирное и военное время»:
1.1. Включить в качестве членов комиссии:

Груздакова Д.А. - начальника Батецкого РЭС ПО «Ильменские сети» (по согласованию);

Мишанина А.Г. - инженера ОАО «Ростелеком» филиала Новгородской и Псковской области ЛТУ Новгородского района (по согласованию);
Семенова В.О. - заместителя директора ООО «Батецкое ДЭП» (по согласованию);
исключив Красильникову Е.П., Никифорова А.Г., Филиновича М.Ф., Шпака М.В.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Батецкого муниципального района в мирное и военное время